fornecimento de Carga de Gás Oxigênio Medicinal, visando
atender às necessidades do Hospital Municipal Amáncio
Coutinho do município de São Pedro dos Crentes - MA, Vencedor:
AUTO BALSAS TINTAS EIRELI - ME, CNPJ: 06.335.107/0001-77, itens:
(001, 002, 003 8 004) pelo Valor Total de; 242.880,00 (duzentos e
quarenta e dois mil e oitocentos e oitenta reais).

São Pedro dos Crentes - MA, 22 de maio de 2023.

Semaias da Silva Morais

Pregoeiro Municipal

Art. 32. Ficam a todos os interessados acerca do Processo de Escolha
:,dos Membros do Conselho Tutelar quadriénio 2024  - 2028 0 conteúdo

■' programático da Prova Objetiva, em conformidade com 0 Edital n®